d)    Para fins de qualificação Econômico-Financeira a interessa deverá apresentar certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede
do fornecedor - Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II);

9       DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1       O valor total da contratação é de R$ 133.179,90 (cento e trinta e três mil cento e setenta e nove reais e noventa centavos) conforme
proposta comercial do evento para 30 participantes.

9.2       No valor acima, estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos,